РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2020      № 34
п. Тёсово-Нетыльский

О признании постановлений
Администрации Тёсово-Нетыльского
сельского    поселения
 утратившими  силу

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения:
- от 21.03.2018 № 17 «О внесении изменений в постановление от 17.11.2017 № 125»;
[bookmark: _GoBack]- от 29.01.2020 № 7 «О внесении изменений в постановление от 17.11.2017 № 125».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети  общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

 Глава сельского поселения                                                                  А.А.Фадеев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]